
Buxheti fillestar vjetor i miratuar për vitin 2024, sipas ligjit nr.97,datë 07.12.2023

Kolegji i Posaçëm i Apelimit ne 000/leke

600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Gr
Kodi i 

Programit
Emertimi i Institucionit 
Buxhetor / Programit Kapitulli Emer Kapitulli Pagat

Kontrib.e 
Sigurimeve 
Shoqerore

Mallra dhe
Sherbime

Subveci-
net

Të Tjera
Transferta 
Korrente 

Brendshme

Transferta
Korrente te 

Huaja

Transferta per 
Buxhetet 

Familiare dhe 
Individet

Shpenzime
Kapitale te 

Patrupezuara

Shpenzime
Kapitale te 
Trupezuara Totali

63 03340
Veprimtaria e apelimit 
të rivlerësimit kalimtar 1

Çelje nga 
buxheti 203,100 20,160 23,640 0 0 0 0 0 2,000 248,900


